Совет депутатов

сельского  поселения Алешино

Рамешковского района Тверской области

Р Е Ш Е Н И Е
от «27» сентября 2018 г.

д.Алешино

№ 03

Об избрании  постоянных депутатских комиссий

Совета депутатов сельского поселения Алешино
четвертого созыва.
  В соответствии с Уставом сельского поселения Алешино Совет депутатов сельского поселения четвертого созыва решил:
1. Образовать постоянные депутатские комиссии Совета депутатов сельского поселения Алешино четвертого созыва:
· По экономике, бюджету, финансам и налоговой политике:

· По социальным вопросам, местному самоуправлению и законности.

· По управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям.
2. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий Совета депутатов сельского поселения Алешино,

- по экономике, бюджету, финансам и налоговой политике:

Председатель комиссии: Антонова Елена Леонидовна
Члены комиссии:             Трешкина Надежда Михайловна

                                           Пинчук Евгений Михайлович

-по социальным вопросам, местному самоуправлению и законности:

Председатель комиссии:  Трифанова Любовь Ивановна

Члены комиссии:              Шапкин Александр Иванович

                                            Храпунова Светлана Николаевна

- по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям:
Председатель комиссии:  Лебедев Василий Алексеевич
Члены комиссии:              Пешин Александр Александрович

                                            Войнов Александр Юрьевич

Глава сельского поселения Алешино                                                     В.А.Кричкин